Министерство образования и науки Забайкальского края
Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса»
(ГПОУ «ЧТОТиБ»)

ПРИКАЗ

	от 25.08.2023 г.
	№79-с

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по программам среднего профессионального образования с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Правилами приёма в ГПОУ «ЧТОТиБ» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год, утвержденными протоколом на заседании Совета техникума № 1 от 08 февраля 2023 г., утвержденными директором техникума 16 февраля 2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1.
Основание: протокол приемной комиссии № 4 от 25 августа 2023 г.
2. Заместителю директора по учебной работе Варфоломеевой А.С. сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-образовательную среду техникума.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о. директора ГПОУ «ЧТОТиБ»
	Ж.В. Терукова

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии							Е.В. Циглер
тел.88002227036

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе						    А.С. Варфоломеева

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, секретарю учебной части.

Приложение 1 к приказу
от 25 августа 2023 г. № 79-с

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего профессионального образования по договору об образовании
за счет средств физических и (или) юридических лиц
юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 07.02.01 Архитектура, с присвоением квалификации «архитектор», очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу АРХ-23-1:
1. Иванникова 	Эвилина 	Александровна
2. Казачинская 	Наталья 	Владимировна
3. Крылова 	Софья 	Даниловна
4. Мартемьянова 	Вероника 	Александровна
5. Невская 	Анастасия 	Александровна
6. Переводчикова 	Ксения 	Валерьевна
7. Петрова 	Вероника 	Евгеньевна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, с присвоением квалификации техник, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
группа СЭЗС-23-1:
1. Богова 	Ариадна 	Олеговна
2. Орлов 	Константин  	Русланович
3. Собельникова 	Валерия 	Алексеевна
4. Фетодов	Максим 	Олегович
5. Хафизова 	Алёна 	Вячеславовна
6. Чернавина 	Ирина 	Андреевна

группа СЭЗС-23-2:
1. Адиянов 	Егор 	Александрович
2. Ван-Фун-Чан	Никита 	Михайлович
3. Макарова 	Ксения 	Сергеевна
4. Николаева 	Карина 	Сергеевна
5. Писарева 	Лилия 	Сергеевна

группа СЭЗС-23-3:
1. Данилин 	Роман 	Александрович
2. Комендантов 	Никита 	Владиславович
3. Саломатова 	Екатерина 	Анатольевна
4. Сухаревич 	Евгений 	Сергеевич
5. Толкова	Таисися	Сергеевна
6. Тюлькин 	Никита 	Павлович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов, с присвоением квалификации Техник, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу СД-23-2к:
1. Астраханцев 	Михаил 	Сергеевич
2. Баженова 	Валерия 	Олеговна
3. Баранов 	Константин 	Михайлович
4. Голятин 	Иван 	Алексеевич
5. Егоян 	Армен 	Бартевикович
6. Зимницкий 	Степан 	Викторович
7. Кузнецов 	Кирилл 	Андреевич
8. Лазарев 	Андрей 	Игоревич
9. Максимов 	Захар 	Викторович
10. Малоштан 	Игнатий 	Александрович
11. Мкоян 	Артур 	Арисович
12. Никитин 	Савва 	Вячеславович
13. Носков 	Артём 	Максимович
14. Орлов 	Кирилл 	Вадимович
15. Попов 	Максим 	Юрьевич
16. Пыхалов 	Юрий 	Иванович
17. Рубышев 	Дмитрий 	Андреевич
18. Семёнов 	Дмитрий 	Олегович
19. Сергеев 	Владислав 	Вадимович
20. Скворцов 	Данил 	Игоревич
21. Тербалян 	Давид 	Владимирович
22. Тушин 	Сергей 	Александрович
23. Шеломенцев 	Кирилл 	Михайлович
24. Ядрищенский 	Захар 	Николаевич

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции, с присвоением квалификации «техник», очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу СВК-23-1:
1. Бронников 	Вадим 	Сергеевич
2. Минеев 	Марк	Александрович

6. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома, с присвоением квалификации «техник», очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу УМД-23-1:
1. Жовта 	Кира 	Игоревна
2. Кибирева 	Кристина 	Алексеевна
3. Лимберова 	Дарья 	Андреевна
4. Номоконова 	Анастасия 	Александровна
5. Ранжина 	Марина 	Сергеевна
6. Фонадь 	Анастасия 	Владимировна

7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, с присвоением квалификации Сетевой и системный администратор, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
 в группу СиС-23-1:
1. Бочкарников 	Егор 	Алексеевич
2. Будожапов 	Даши 	Зоригтович
3. Дебердин 	Кирилл 	Игоревич
4. Леонов 	Никита 	Михайлович
5. Лусто 	Владислав 	Артурович
6. Романов 	Владислав 	Антонович

в группу СиС-23-2:
1. Ветошкин 	Никита 	Александрович
2. Иваникин 	Дмитрий 	Витальевич
3. Иванов 	Матвей 	Константинович
4. Каневец	Богдан	Владимирович
5. Лопатин 	Евгений 	Викторович

8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с присвоением квалификации программист, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ИСиП-23-1п:
1. Бут	Семён 	Павлович
2. Дагбаев	Егор	Александрович
3. Данцаранов	Даши	Дандаранович
4. Деревцов	Александр	Сергеевич
5. Каевич	Александра 	Андреевна
6. Раднаев	Булат	Намсараевич
7. Михеев 	Вадим	Алексеевич
8. Скворцов	Алексей	Петрович
9. Шамарина 	Виктория	Владимировна

9. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с присвоением квалификации разработчик веб и мультимедийных приложений, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ИСиП-23-2в:
1. Гордеев 	Даниил 	Викторович
2. Загороднев 	Роман 	Олегович
3. Крылов 	Альберт 	Дмитриевич
4. Сучкова 	Татьяна 	Германовна
5. Фомина 	Алина 	Алексеевна
6. Харлов 	Андрей 	Владимирович
7. Эрдынеев 	Даши 	Цыдендамбаевич

10. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с присвоением квалификации администратор баз данных, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ИСиП-23-3а:
1. Бархатов 	Константин 	Александрович
2. Данданян 	Двид 	Месропович
3. Конончук 	Фёдор 	Фёдорович
4. Ожегов 	Дмитрий 	Евгеньевич
5. Петров 	Данила 	Евгеньевич
6. Решетова 	Екатерина	Борисовна

11. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи, с присвоением квалификации «специалист по обслуживанию телекоммуникаций», очной формы обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ИКСиС-23-1:
1. Борисов 	Данил 	Романович
2. Постников 	Иван 	Петрович

12. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.02 , с присвоением квалификации «техник-теплотехник», очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ТТО-23-1:
1. Авдеев 	Олег 	Михайлович
2. Афанасьев 	Лев 	Максимович
3. Блохин 	Илья 	Емельянович
4. Рыбкин	Александр 	Николаевич
5. Славинский 	Вячеслав 	Александрович
6. Сусаков 	Захар 	Евгеньевич
7. Чумилина 	Анстасия 	Вячеславовна

13. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 21.02.19 Землеустройство, с присвоением квалификации специалиста среднего звена «специалист по землеустройству», очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ЗУ-23-1:
1. Далаев 	Егор 	Владимирович
2. Зырянова 	Анна 	Викторовна
3. Иванова 	Злата 	Ивановна
4. Кузнецова 	Ульяна 	Сергеевна
5. Линейцев 	Александр 	Сергеевич

14. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, дорожных машин и оборудования, с присвоением квалификации Техник, очной формы обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу СДМ-23-2к:
1. Астафьев 	Дмитрий 	Артёмович
2. Баранов 	Никита 	Сергеевич
3. Будаков 	Никита 	Сергеевич
4. Денисов 	Матвей 	Михайлович
5. Донской 	Андрей 	Александрович
6. Кобзарь 	Максим 	Анатольевич
7. Крахмалев 	Дмитрий 	Евгеньевич
8. Кривоносов 	Егор 	Николаевич
9. Кулешов 	Владислав 	Владимирович
10. Кустов 	Андрей 	Дмитриевич
11. Макаров 	Илья 	Игоревич
12. Никитин 	Дмитрий 	Андреевич
13. Николаев 	Артём 	Евгеньевич
14. Перунов 	Константин 	Андреевич
15. Покорский 	Даниил 	Антонович
16. Разгильдеев 	Данила 	Андреевич
17. Семенов 	Егор 	Михайлович
18. Сосновский 	Максим 	Викторович
19. Стадник 	Никита 	Сергеевич
20. Старновский 	Артём 	Максимович
21. Ступин 	Евгений 	Владимирович
22. Фёдоров 	Кирилл 	Евгеньевич
23. Чо-дин-чо 	Артём 	Валерьевич
24. Шемякин 	Никита 	Владимирович
25. Шестаков 	Никита 	Владимирович
26. Щеткин	Николай	Игоревич